

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky:	DODÁVKA RYCHLODOBÍJECÍCH STANIC
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:	632515
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	E.ON Česká republika, s. r. o.
Sídlo:	F. A. Gerstnera 2151/6
IČ:	25733591
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatele dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen zákon).

DOTAZ 1

V požadavcích na rychlodobíjecí stanice je uveden požadavek na provedení stanice z nerezové oceli.

Můžete prosím objasnit, proč je požadována pouze nerezová ocel?

Z našeho pohledu se jedná o limitující požadavek, který vylučuje jiné materiály (např. slitiny různých kovů apod.), které mají stejné, nebo podobné vlastnosti jako nerezová ocel.

ODPOVĚĎ 1

Dobíjecí stanice budou vystaveny působení klimatických podmínek ve venkovním prostředí včetně posypových materiálů (sůl apod.), dále nebudou disponovat ochrannými prvky proti mechanickému poškození povrchu (oděrky povrchu, škrábance apod.) z tohoto důvodu požadujeme nerezovou ocel.

DOTAZ 2

V požadavcích na rychlodobíjecí stanice je uveden požadavek na možnost autorizace PIN kódem.

Můžete prosím objasnit, z jaké důvodu je tento požadavek uveden?

Pro zajištění plné funkčnosti displeje i při nízkých teplotách je nutné omezení dotykových vrstev, z tohoto důvodu používáme u naší stanice ovládání pomocí tlačítek, kterými přímé zadání PIN kódu na stanici není realizovatelné.

ODPOVĚĎ 2

Autorizaci PIN kódem požadujeme z důvodu zajištění možnosti jednorázového přístupu pro zákazníky, kteří nebudou využívat služby dlouhodobé registrace a autorizace.

DOTAZ 3

V požadavcích na rychlodobíjecí stanice je uveden požadavek na barevné provedení stanice v barvě RAL9010.

Můžete prosím objasnit, proč je požadována pouze jedna varianta bílé barvy?

Budou akceptovány i jiné varianty bílé barvy jako např. RAL9003 a další?

ODPOVĚĎ 3

Požadujeme pouze variantu barevného provedení v RAL9010 z důvodů zachování jednotnosti označení společnosti E.ON.

DOTAZ 4

V podmínkách na kvalifikaci dodavatele požaduje i předložení seznamu obdobných dodávek rychlodobíjecích stanic (výkon min. 50 kW DC / 43 kW AC).

Budou akceptovány pouze dodávky, které splňují požadavek na min. výkon 50 kW a 43 kW AC, nebo je bude akceptováno splnění této kvalifikace i doložením dodávek rychlodobíjecích stanic o min. výkonu 50 kW ovšem bez AC dobíjení?

ODPOVĚĎ 4

Zadavatel trvá na původním znění technického kvalifikačního předpokladu uvedeného v bodě 6.1.1.1. Svazku 2 Kvalifikační dokumentace.